
Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий» 

(КГБ ПОУ ХТТБПТ)

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г. № ЮЗ-ОД
г. Хабаровск

гОб отмене приказа и утверждения в новой редакции приказап 
об установлении стоимости платных образовательных услуг по обучению 

специальностям среднего профессионального образования (по программам 
подготовки специалистов среднего звена) в КГБ ПОУ ХТТБПТ на 2024-2025 

учебный год

Во исполнение приказа от 29.01.2024г. № 4 «Об утверждении порядка 
определения платы за услуги (работы), относящиеся к основным видам 
деятельности краевых бюджетных учреждений, подведомственных 
Министерству образования и науки Хабаровского края,, оказываемые 
(выполняемые) ими сверх установленного государственного задания, а также 
в случаях, определенных Федеральными законами, в пределах установленного 
государственного задания для граждан и юридических лиц», на основании 
Федерального закона от 29.01.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и расчёта оплаты за оказание единицы услуг обучения учащихся 
в 2024-2025 учебном году по специальностям, в соответствии с «Положением 
о порядке формирования стоимости платного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ об установлении стоимости 

платных образовательных услуг по обучению специальностям среднего 
профессионального образования (по программам подготовки специалистов 
среднего звена) в КГБ ПОУ ХТТБПТ на 2024-2025 учебный год от 17 июня 
2024 года № 89-ОД.

2. Утвердить и ввести в действие в новой редакции с15 августа 2024 
года приказ об установлении стоимости платных образовательных услуг по 
обучению специальностям среднего профессионального образования (по 
программам подготовки специалистов среднего звена) в КГБ ПОУ ХТТБПТ 
на 2024-2025 учебный год.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Б. Богданова


